
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Zahradnické inženýrství
Studijní obor: Vinohradnictví a vinařství
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Množení révy vinné.
Řešitel: Petra Nováková
Vedoucí práce: Ing. Radek Sotolář, Ph.D.
Oponent: Mgr. Ing. Jiří Těthal

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Splnění požadavků zadání B
2. Aktuálnost a odborná úroveň práce C
3. Využití znalostí získaných studiem C
4. Využití odborné literatury D
5. Vhodnost metodiky řešení nelze hodnotit
6. Využití metod zpracování výsledků nelze hodnotit
7. Interpretace výsledků, diskuze nelze hodnotit
8. Formální úprava práce D
9. Přístup řešitele k řešení úkolu nelze hodnotit

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená bakalářská práce má 42 stran a zabývá se množením révy vinné.

Všechny 3 body zadání jsou v této práci splněny. Za nedostatečný považuji abstrakt, který je shrnut pouze
v jedné větě. Dále by autorka mohla čerpat z více literárních zdrojů, především zahraniční literatury (je zde
pouze 1 zahraniční zdroj). Seznam použité literatury není psán jednotným citačním stylem.

V práci se vyskytuje také několik gramatických chyb (např. na straně 17 „objevili se další problémy“).

Ač je práce díky obrazové dokumentaci stručnější, vyhovuje požadavkům na bakalářskou práci, a proto ji
doporučuji k obhajobě.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: C

Datum: 9. 6. 2016
Mgr. Ing. Jiří Těthal
oponent práce


